Заявление на участие в конкурсе для замещения вакантной должности в муниципальной службе

В конкурсную комиссию Администрации Косулинского сельсовета  для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Косулинского сельсовета
от _______________________________

адрес____________________________

телефон_________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы на участие в конкурсе на замещение вакантной должности _______________________________________________________
_________________________________________________________________

_____________________________________________________________

Администрации Косулинского сельсовета.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_____________________________         _______________________________
«_____»_____________________                   (расшифровка подписи)

           дата подпись

В конкурсную комиссию Администрации Косулинского сельсовета  для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Косулинского сельсовета
от _______________________________

адрес____________________________

телефон_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы на участие в конкурсе по формированию кадрового резерва муниципальной службы Косулинского сельсовета  на должность
_________________________________________________________________

_________________________________________________________________
Администрации Косулинского сельсовета.

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_____________________________         _______________________________
«_____»_____________________                   (расшифровка подписи)

           дата подпись